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شده می گوید فعالیت‌های آژانس در ایران تجهیزات نظارتی آژانسرافائل گروسی با بیان این که تهران مانع از دسترسی به

 به طور جدی تضعیف شده است.
    
گزارش محرمانه‌ آژانس بین‌المللی انرژی اتمی؛ 

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گزارش محرمانه‌ای مدعی شده است که فعالیت‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی
در ایران به طور جدی تضعیف شده است.

به گزارش اسپدانا خبر و به نقل از فارس، «رافائل گروسی»مدعی شده است:

«من به طور فزاینده‌ای نگران هستم که مسائل مربوط به سایت‌های اعلام نشده حل نشده باقی بماند و ایران باید آنها را
هرچه سریعتر حل کند».

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز در دو گزارش محرمانه اعلام کرده است که ایران دسترسی بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی
اتمی به سایت‌های مرتبط هسته‌ای را مسدود کرده و به توسعه فعالیت‌های هسته‌ای خود ادامه می‌دهد.

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در یکی از این گزارش‌های فصلی خود به طور فزاینده‌ای ابراز نگرانی کرده است که
حتی پس از دو سال موضوعات پادمانی در ارتباط با چهار سایت در ایران که به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام نشده

بود حل نشده باقی مانده است.

گروسی در دومین گزارش گفته است که ایران باید موضوعات مهم در ارتباط با سایت‌ها که شامل سوالاتی درباره موقعیت
چهارم بوده و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از آن بازدید نکرده را بدون تاخیر بیشتر حل کند.

در دو گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی آمده تهران مانع از دسترسی به تجهیزات نظارتی شده و تجهیزات نظارتی را در
یکی از سایت‌ها برداشته است و هیچ تعامل جدی در زمینه پادمان‌ها و فعالیت‌های هسته‌ای توسعه نیافته است.

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برآورد کرده است که ذخایر اورانیوم 60 درصد غنی‌سازی شده ایران به 10 کیلوگرم رسیده که
این میزان در ماه مه 7.6 کیلوگرم بوده است. همچنین برآورد کرده که ذخایر اورانیوم 20 درصد غنی سازی شده ایران به

84.3 کیلوگرم رسیده باشد که سه ماه پیش این میزان 62.3 کیلوگرم بوده است.

کاظم غریب آبادی، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین
و نماینده دائم ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در واکنش به انتشار گزارشات برجامی و

پادمانی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت:

تمامی فعالیت‌های هسته‌ای ایران از جمله غنی سازی در سطوح مختلف و تولید فلز اورانیوم در چارچوب
حقوق هسته‌ای ایران تحت معاهده عدم اشاعه صورت می‌گیرد و کاملاً هم راستا با تعهدات پادمانی ایران

انجام می‌شود.  از آنجا که سایر طرف‌ها به تعهدات خود تحت توافق هسته‌ای (برجام) در حوزه رفع
تحریم عمل نکردند و سیاست اعمال تحریم‌های غیرقانونی و یکجانبه آمریکا نیز ادامه دارد هیچکس
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نمی‌تواند توقف این فعالیت‌ها را در چارچوب این توافق از ایران طلب کند.

او از اقدام مدیرکل در گزارش موضوع مربوط به ثبت داده‌های فراتر از پادمان انتقاد کرد و گفت: 

این اقدام فقط برای سه ماه با آژانس تفاهم شده بود و مبنای آن نیز کاملاً سیاسی بوده است؛ موضوعی
که نه حقی برای آژانس ایجاد می‌کند و نه تکلیفی برای ایران. آژانس تحت فشار برخی اعضای خاص خود

درصدد بزرگ‌نمایی موضوعات است.

[1] برجامبرچسب ها: 
[2] تحریم
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